## SIARAN AKHBAR

### **BILIF MENGANJURKAN HR RETREAT 2024 BERTEMAKAN “PEOPLE-CENTRIC LEADERS: INSPIRING TODAY, SHAPING TOMORROW”**

**Khamis, 26 Muharram 1446H bersamaan dengan 1 Ogos 2024M**

---

1. Brunei Institute of Leadership & Islamic Finance (BILIF) telah menganjurkan acara tahunan HR Retreat 2024 bertemakan “People-Centric Leaders: Inspiring Today, Shaping Tomorrow” pada hari Khamis, 26 Muharram 1446H | 1 Ogos 2024M. Acara ini telah dihadiri oleh seramai lebih 40 ahli profesional sumber tenaga manusia (HR) dari organisasi kerajaan dan swasta, diantaranya ialah Jabatan Perdana Menteri, Kementerian Hal Ehwal Ugama, Brunei Darussalam Central Bank (BDCB), Bank Islam Brunei Darussalam (BIBD), Perbadanan Tabung Amanah Islam Brunei (TAIB) dan Baiduri Bank Group.